1139 1138. Otto, septimus Babenbergensis aecclesiae episcopus,

obiit^

1143. Eberhardus pie raemorie' prepositus, frater noster,

obiit . .?.i!f«v»w« 1 <

1146 1145. Egilbertus, octavns'' Babenbergensis aecclesiae epi-

scopus, obiit.

1152. C5nradus rex obiit.

1163. 5dalricus pius prepositus, frater noster, obiit.

1170. Eberhardus, nonus Babenbergensis aecclesiae epi-

scopus, obiit.

1171. Giselbertus prepositus, frater noster, obiit\

1185 Aprilis monasterium sancte Marie in Twerstat"

com(bustum est). Eodem anno, 2 . . . Angusti monasterium sancti

Petri cum toto ambitu urbis comb(ustum est).

a. memori c. b. Vll c.

1. Febr. 25. 2. Aug. 2. 3. 1139 lun. 30. 4. lun. 26.

5. lun. 8. 6. Teuerstadt, suburbio Bambergensi.

siOK ,.iiicto
'

;.

.£ili
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NECROLOGIUM S. PETRl BAMBERGENSE
ANTIQUIUS.

Uescripsi necrologium hoc ex codice membranaceo saec.XI quon-

dam ecclesiae maioris nunc bibliothecae Bambergensis, Ed. IV 3

signato, unde memorias tres iam in Monumentis Germaniae hi-

storicis SS. XVII 636 proposueram.

6 Id. Mart. Anno incarnationis Domini 1072 Liuzo ordinatur.

10 K. Apr. Wirntho laicus obiit.

2 N. Apr. 1081 monasterium combustum*.

6 Id. lunii Obiit Otto presbyter.

3 Id. lulii Cum rex Heinricus migrat ab orbe pius, us]

Perdidit hic florem Babenberh atque decorem.

ANNO MXXnil OBIIT.

9 K. Sept. Hademut obiit.

8 Id. Dec. ludita laica obiit.

EX NECROLOGIO CAPITULI S. PETRI BAM-
BERGENSIS.

C/anonicorum ecclesiae maioris Bambergensis necrologium, cir-

citer anno 1180 institutum^ posteaque adauctum, ex codice bi-

bliothecae Bambergensis Ed. II 14 membranaceo saec. XII edidit

1. Hoc incendium ecclesiae maioris Bambergensis ad d. 3 Aprilis (ad

vigilias paschae) refertur ab Ekkehardo in chron. 1081, Mon. Germ. SS.

VI 204. 2. Nam etiam Hermanni episcopi die 12 lunii 1177 mortui

nomen ea manu illatum esse videmus, quae totum necrologium condidit.
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anno 1844 C. A. Schweitzer in Siehenter Bericht des historischen

Vereins zu Bamberg. Excerpta eiusdem opusculi ab Alfonso

Huhero proposita sunt anno 1868 ap. Boehmerum Fontes rerum

Germanicarum IV 505— 507. Nec meum esse hoc munus pu-

tavi, ut omnia quaecunque ihidem hahentur nomina proponerem,

sed graviora tantum delegi, consulens et Bamhergae ipsum ne-

crologii codicem et Berolini ' exemplar lihri a Carolo Friderico

Stumpfio factum. Eorundem autem nominum, quatenus ad cer-

tos annos referri potuerunt, hanc tahulam annalem conscripsi: